



Sorbus Vårdboende.
Här är du i goda händer.





Välkommen att bo hos oss!

Vi är ett vårdboende med specialkompetens i Västra Götalandsregionen som vänder sig till personer med Huntingtons sjukdom och yngre personer med olika former av demenssjukdomar. Vi vill ge den bästa omsorgen och omvårdnaden för vår målgrupp. Genom tydliga individuella genomförandeplaner och med lyhördhet för den boende och de anhörigas önskaner, skapar vi tillsammans en meningsfull vardag. Vi tror på delaktighet, tydliga rutiner och ett respektfullt förhållningssätt med fokus på personen med sjukdom.

Vi satsar mycket på vår personal och utbildar i sjukdomarnas olika stadier och kompetenshöjer vår personal kontinuerligt för att skapa en trivsamt arbetsmiljö och trygghet för våra boende.

Vårt nybyggda vårdboende ligger i naturskön miljö i kanten av ett befintligt villaområde nära kommuner och gränsande till naturen i Skene. Varje boende har sin egen lägenhet med trinettkök, egen tvättmaskin, specialanpassat badrum och uteplats eller balkong. Utemiljön släpps in genom generösa fönsterpartier för att skapa ljus och trivsel och den inre miljön karakteriseras av trivsamt färgsättning. I övrigt ges möjlighet till olika aktiviteter och social samvaro med övriga på boendet.

Vår verksamhet

Kunskap är nyckeln till ett gott omhändertagande och vården vi erbjuder har en tydlig struktur i en specialanpassad miljö. Vår erfarenhet bygger på både nationella och internationella riktlinjer, väl beprövade och dokumenterade erfarenheter. Vi har de förutsättningar som krävs för att erbjuda ett boende av bästa kvalitet, i kombination omsorg och boendemiljö.





Vår personal

En viktig del för att lyckas med att ge den boende den bästa omsorgen är vår personal som har kompetens och erfarenhet inom vård och omsorg. Personal som anställs genomgår en omfattande introduktion/specialutbildning så att de har god kunskap om de boendes diagnoser och konsekvenserna av dessa.

Vi ser det som en viktig del i vårt arbete att ständigt fortbilda/vägleda vår personal för att på så sätt ge dem rätt verktyg i sitt omvårdnadsarbete och ge omsorg på ett organiserat och tydligt sätt.

Anhöriga

Vi ser anhöriga som en viktig resurs i vårt omvårdnadsarbete. I ett nära samarbete skapar vi individuell vårdplanering. Anhöriga erbjuds utbildning och vägledning i de olika sjukdomarnas progress och vad det innebär för personen med sjukdomen.

För att ansöka om boendeplats läs mer på vår hemsida
www.sorbusboende.se

